Amphora Kupa
2016

Versenyjegyzokonyv

Gyékényes Buvarbazis, 2016.07.16. - 2016.07.20.



AMPHORA BUVAR KLUB
Amphora Kupa 2016, , 2016.07.16. - 2016.07.20.

VERSENYBIROK

Versenyigazgato
Technikai igazgato
Versenyorvos
Mentobuvar
Bemondo
Dijatado vezeto
ElGindito

Indito biro
Idémérdk vezetdje
Versenyiroda vezetdje
Dijatado #1
Idoémeéré #1
Idéméré #2
Idémeéré #3
Idéméré #4
Pdlyabiro #1
Pdlyabiro #2
Pdlyabiro #3
Pdlyabiro #4
Pdlyabiro #5
Pdlyabiro #6
Pdlyabiro #7
Célbiro #1

Amphora Buvar Klub
amphora@amphora.hu

PALFI Zoltan

IRSAI Sandor

SZASZNE BUNDY Erzsébet
SZALAI Laszlé

CSASZAR Gergely

BALAZS Péter

CSASZAR Andor

KISS Bence

CSASZARNE GULACSY Eva
CSASZARNE GULACSY Eva
NYIKES Julianna
SOMOSSY Judit

KURUCZ Zsuzsanna
CSASZARNE GULACSY Eva
BELENYESI Marti
GRONAS Viktor

WEBER Attila

VERES David

KOVACS Claudia
KOVACSICS Péter
LENGYEL Zsombor
PINTER Péter

CSASZAR Andor

1027, Budapest Varsanyi Irén 33/b
http://www.amphora.hu
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Klub neve

Amphora Buvar Klub
Buvarsuli SE

Csepel Buavar SE.
DVCSH UBSE

Szolnoki BSE

Ujbuda BHG Buvarklub

Amphora Buvar Klub
amphora@amphora.hu

Amphora Kupa 2016, , 2016.07.16. - 2016.07.20.

INDULO KLUBOK

Csapatvezetd
Balazs Péter
Gurisatti Rébert
Csaszar Andor
Gurisatti Gyula
Danyi Gabor
Somossy Judit

1027, Budapest Varsanyi Irén 33/b
http://www.amphora.hu




FERFIAK

Név

BALAZS Gergely
BALAZS Péter
CSEPLO Kelen
KISS Péter

LAZAR Mér
LENGYEL Zsombor
MEDE Marton
SEBREK Marcell
BACHER Barnabas
DUNSZT Karoly

HOLCZMULLER Antal

LANG Péter
SZASZ Tamas
TRUSZKA Botond
VARSZEGI Vendel
BEREKMERI Istvan
MARKOVICS Akos
MULLER Baldzs
SIPOS Péter
BARDOS Balazs
DANYI Gabor
DANYI Kristof
DRIMAL Balint
FUCHS Addm
POREMBA Barna
POREMBA Marecell

Amphora Buvar Klub

AMPHORA BUVAR KLUB
Amphora Kupa 2016, , 2016.07.16. - 2016.07.20.

VERSENYZOK
Sziiletési év  Klub
1978 Amphora Buvar Klub
1976 Amphora Buvar Klub
2003 Amphora Buvar Klub
2002 Amphora Buvar Klub
2002 Amphora Buvar Klub
1995 Amphora Buvar Klub
1980 Amphora Buvar Klub
2002 Amphora Bavar Klub
1995 Csepel Buvar SE.
1985 Csepel Buvar SE.
1978 Csepel Buvar SE.
1995 Csepel Buvar SE.
2001 Csepel Buvar SE.
2000 Csepel Bavar SE.
1997 Csepel Bavar SE.
1965 DVCSH UBSE
2005 DVCSH UBSE
1998 DVCSH UBSE
2004 DVCSH UBSE
2006 Szolnoki BSE
1990 Szolnoki BSE
1995 Szolnoki BSE
1993 Ujbuda BHG Buvarklub
1986 Ujbuda BHG Buvarklub
1991 Ujbuda BHG Buvarklub
1994 Ujbuda BHG Buvarklub

amphora@amphora.hu

Nemzet
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian

1027, Budapest Varsanyi Irén 33/b
http://www.amphora.hu




Név

BEREKMERI Déra
BORZA Agnes
DIOSZEGI Kata
HATHAZI Katalin

KREMMER Daniella
NYIKES Julianna
POLYAK Agnes
VACSI Emese
GURISATTI Rébertné
HOFMEISTER Aliz
MAIJER Zséfia
WAGNER Zs6fia
GURISATTI Lilla
PREMUSZ Luca
RENDES Linda
SUVEGES Fanni
SZILASI Szonja
VADASZ Panna
BALLA Monika
BARE Bianka

Amphora Buvar Klub

VERSENYZOK
Sziiletési év  Klub
1993 Amphora Buvar Klub
1996 Amphora Buvar Klub
2000 Amphora Buvar Klub
1977 Amphora Buvar Klub
1999 Amphora Buvar Klub
1999 Amphora Buvar Klub
1988 Amphora Buvar Klub
2001 Amphora Bavar Klub
1980 Bavarsuli SE
1998 Csepel Bavar SE
2001 Csepel Bavar SE
1981 Csepel Bavar SE
1994 DVCSH UBSE
2004 DVCSH UBSE
2003 DVCSH UBSE
2005 DVCSH UBSE
2005 DVCSH UBSE
2002 DVCSH UBSE
1973 Ujbuda BHG Buvarklub
2000 Ujbuda BHG Buvarklub

amphora@amphora.hu

AMPHORA BUVAR KLUB
Amphora Kupa 2016, , 2016.07.16. - 2016.07.20.

Nemzet
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian
Hungarian

1027, Budapest Varsanyi Irén 33/b
http://www.amphora.hu




AMPHORA BUVAR KLUB
Amphora Kupa 2016, , 2016.07.16. - 2016.07.20.

PALYARAJZOK

CSILLAG GYAKORLAT

55 m .
\SV
63 m 46 m

IV 67 m
V. o4,

100 m

Start

Amphora Buvar Klub 1027, Budapest Varsanyi Irén 33/b
amphora@amphora.hu http://www.amphora.hu
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Amphora Kupa 2016, , 2016.07.16. - 2016.07.20.

D

Start

Amphora Buvar Klub 1027, Budapest Varsanyi Irén 33/b
amphora@amphora.hu http://www.amphora.hu
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Amphora Kupa 2016, , 2016.07.16. - 2016.07.20.

M GYAKORLAT

Finish

Amphora Buvar Klub 1027, Budapest Varsanyi Irén 33/b
amphora@amphora.hu http://www.amphora.hu




CSILLAG GYAKORLAT

Csillag gyakorlat - Junior - N6, 14:00

Csillag gyakorlat

NNouUuhkwWwNPE R

DU s WN e

Név

BORZA Agnes
MAJER Zséfia
HOFMEISTER Aliz
NYIKES Julianna
KREMMER Daniella
VACSI Emese
VADASZ Panna
DIOSZEGI Kata

Név

HATHAZI Katalin
BEREKMERI Déra
GURISATTI Lilla
WAGNER Zséfia
GURISATTI Rébertné
POLYAK Agnes

Klub .

Amphora Buvar Klub 00:52
Csepel Buvar SE. 01:00
Csepel Buvar SE. 00:48

Amphora Buvar Klub 00:45
Amphora Buvar Klub 00:50
Amphora Buvar Klub 01:52

DVCSH UBSE IDLEJ
Amphora Buvar Klub KICSA
- Adult - N6, 14:00
Klub I

Amphora Buvar Klub 00:35
Amphora Buvar Klub 00:37

DVCSH UBSE 00:40
Csepel Buvar SE. 00:41
Buvarsuli SE 00:43

Amphora Buvar Klub 01:20

EREDMENYEK

01:29
01:50
01:28
01:21
01:43
IDLEJ

01:04
01:05
01:11
01:16
01:15
IDLEJ

1.

02:17
02:43
02:12
02:11
02:50

01:34
01:45
01:47
01:49
01:56

02:46
03:20
02:47
02:56
03:22

02:04
02:08
02:18
02:25
02:29

.

03:48
04:18
03:46
03:45
04:33

1l.

02:41
02:51
03:00
03:09
03:23

04:23
05:06
04:16
04:20
05:12

03:09
03:22
03:31
03:42
03:58

V.

05:17
05:57
05:03
05:09
06:03

03:38
04:02
04:06
04:19
04:37

4,

06:01
06:47
05:55
08:04
06:59

04:14
04:40
04:46
05:04
05:38

V.

07:06
07:50
06:52
09:18
08:03

04:54
05:25
05:30
05:59
06:33

5.
08:06
08:58
09:08
14:10
IDLEJ

05:46
06:25
06:31
07:00
07:54

Pontszam
1980

1850

1829

1445

1175

75

0

0

Pontszam
2485

2315

2291

2175

2013

75



AMPHORA BUVAR KLUB

Csillag gyakorlat - Junior - Férfi, 14:00

# Név Klub . 1.

1.  VARSZEGI Vendel Csepel Bavar SE. 00:42  01:13
2.  SZASZ Tamas Csepel Buvar SE. 00:41  01:17
3. BACHER Barnabas Csepel Buvar SE. 00:47 01:25
4, DANYI Kristof Szolnoki BSE 00:52 01:33
5. LENGYEL Zsombor Amphora Buvar Klub 00:47 01:32
6.  LANG Péter Csepel Buvar SE. 00:44  01:38
7.  LAZAR Mér Amphora Bavar Klub 01:18  02:20
8.  TRUSZKA Botond Csepel Buvar SE. 00:48 01:33
9. SEBREK Marcell Amphora Buvar Klub 01:06  01:56
10.  KISS Péter Amphora Bavar Klub ERVFO
Csillag gyakorlat - Adult - Férfi, 14:00

# Név Klub . 1.

1.  DUNSZT Karoly Csepel Buvar SE. 00:35 01:03
2. HOLCZMULLER Antal Csepel Buvar SE. 00:37 01:04
3. MEDE Marton Amphora Buvar Klub 00:41 01:04
4.  BALAZS Péter Amphora Bavér Klub 00:33  00:57
5.  FUCHS Adam Ujbuda BHG Buvarklub ~ 00:51  01:32
6. POREMBA Marcell Ujbuda BHG Buvarklub ~ 00:50  01:24
7. DANYI Gabor Szolnoki BSE 00:46  03:13
8. BEREKMERI Istvan DVCSH UBSE 00:40 01:11
9. POREMBA Barna Ujbuda BHG Buvarklub ~ 00:55  01:35
10. DRIMAL Bélint Ujbuda BHG Buvarklub ~ 00:53  01:27
11. BALAZS Gergely Amphora Buvar Klub 00:41  IDLEJ

Amphora Buvar Klub
amphora@amphora.hu

Amphora Kupa 2016, , 2016.07.16. - 2016.07.20.

l.

01:55
02:01
02:05
02:29
02:26
02:24
03:48
02:21
03:18

01:30
01:36
01:36
01:30
02:22
02:19
04:08
01:53
02:35
02:48

02:30
02:32
02:44
03:08
03:42
03:05
04:50
03:19
KICSA

01:57
02:06
02:02
01:49
02:58
02:49
06:06
02:41
IDLEJ

IDLEJ

1027, Budapest Varsanyi Irén 33/b

1.
03:11
03:23
03:40
04:12
04:37
03:49
06:29
ERVFO

i,

02:29
02:44
02:39
02:23
03:56
03:52
07:07
03:29

03:51
03:52
04:14
04:45
05:10
04:27
09:03

02:53
03:08
03:04
03:57
04:37
04:24
07:54
04:12

V.

04:32
04:34
04:58
05:34
06:23
05:05
10:51

03:20
03:40
03:41
04:26
05:24
05:14
08:48
VEREL

http://www.amphora.hu

4,

05:15
05:19
06:14
06:24
07:12
06:29
11:51

03:53
04:17
04:31
04:54
06:19
08:23
KICSA

V.

05:59
06:07
07:14
07:32
08:12
07:20
13:34

04:25
04:58
05:13
05:31
07:18
09:22

5.
06:57
07:06
08:35
08:48
09:22
09:26
IDLEJ

05:20
05:50
06:01
06:10
08:24
10:30

Pontszam
2187
2157
1907,5
1875
1801
1793
1175
550
350

0

Pontszam
2615
2465
2411
2375
1935
1680
900
825
350
350
75



AMPHORA BUVAR KLUB
Amphora Kupa 2016, , 2016.07.16. - 2016.07.20.

5 boja - Junior - N6, 9:30

oukrwNERE 1 XNOUEWDNDREXR

Név

BORZA Agnes
NYIKES Julianna
HOFMEISTER Aliz
MAJER Zséfia
KREMMER Daniella
VADASZ Panna
VACSI| Emese
DIOSZEGI Kata

boja - Adult - N6, 9:30

Név

HATHAZI Katalin
BEREKMERI Déra
GURISATTI Lilla
WAGNER Zsdfia
GURISATTI Rébertné
POLYAK Agnes

Klub

Amphora Bavar Klub
Amphora Bavar Klub
Csepel Bavar SE.
Csepel Bavar SE.
Amphora Bavar Klub
DVCSH UBSE
Amphora Buavar Klub
Amphora Buavar Klub

Klub

Amphora Buavar Klub
Amphora Buavar Klub
DVCSH UBSE

Csepel Buvar SE.
Buvarsuli SE
Amphora Bavar Klub

Amphora Buvar Klub
amphora@amphora.hu

1

00:56
00:49
00:53
00:57
01:13
01:22
01:45
KICSA

00:45
00:43
00:46
00:50
00:52
01:24

2
02:02
01:57
02:00
02:10
02:46
KICSA
IDLEJ

01:36
01:40
01:43
01:47
01:57
IDLEJ

3

03:33
03:18
03:58
03:54
04:22

02:42
02:45
02:56
03:03
03:23

4

05:27
05:23
06:01
IDLEJ
IDLEJ

04:15
04:27
04:44
04:52
05:26

1027, Budapest Varsanyi Irén 33/b

http://www.amphora.hu

5

07:55
08:09
IDLEJ

06:15
06:30
06:57
08:01
KICSA

Pontszam
1935
1897,5
950

600

600

200

200

0

Pontszam
2280

2220

2112
1917,5
950

200



AMPHORA BUVAR KLUB
Amphora Kupa 2016, , 2016.07.16. - 2016.07.20.

5 bdja - Junior - Férfi, 9:30

Név

VARSZEGI Vendel
SZASZ Tamas
LANG Péter
BACHER Barnabas
TRUSZKA Botond
SEBREK Marcell
DANYI Kristof
KISS Péter
LENGYEL Zsombor
LAZAR Mér

LN EWNE X

=
©

Klub

Csepel Bavar SE.
Csepel Bavar SE.
Csepel Bavar SE.
Csepel Bavar SE.
Csepel Bavar SE.
Amphora Bavar Klub
Szolnoki BSE
Amphora Bavar Klub
Amphora Bavar Klub
Amphora Buavar Klub

5 boja - Adult - Ferfi, 9:30

=

Név

BALAZS Péter
DUNSZT Karoly
HOLCZMULLER Antal
MEDE Marton
FUCHS Adam
BEREKMERI Istvan
BALAZS Gergely
POREMBA Barna
DANYI Gabor
POREMBA Marcell
DRIMAL Bilint

LN RAWNPRE

=
= o

Klub

Amphora Buavar Klub
Csepel Buvar SE.
Csepel Buvar SE.
Amphora Buavar Klub
Ujbuda BHG Buvérklub
DVCSH UBSE
Amphora Bavar Klub
Ujbuda BHG Buvarklub
Szolnoki BSE

Ujbuda BHG Buvarklub
Ujbuda BHG Buvarklub

Amphora Buvar Klub
amphora@amphora.hu

1

00:45
00:55
00:51
00:59
01:06
01:32
01:00
01:21
00:55
KICSA

1

00:39
00:39
00:42
00:41
00:55
00:45
00:47
01:07
01:25
01:06
00:58

2

01:41
01:49
01:53
02:08
02:20
03:41
03:10
02:56
KICSA

2

01:28
01:26
01:31
01:28
02:03
07:10
01:44
02:33
03:10
02:22
02:12

3

02:56
03:05
03:09
03:44
03:52
06:41
04:47
05:07

3
02:24
02:23
02:47
02:33
03:27
08:25
03:33
04:13
04:28
04:29
IDLEJ

4
04:46
04:56
04:59
05:56
07:21
09:34
KICSA
IDLEJ

03:45
03:49
04:20
04:05
08:45
10:27
06:32
IDLEJ

KICSA
IDLEJ

1027, Budapest Varsanyi Irén 33/b

http://www.amphora.hu
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07:09
07:11
07:17
08:40
09:53
12:46

05:23
05:40
06:19
06:25
11:16
14:36
KICSA

Pontszam
2073
2067
2049
1820
1664
1454
600
600
200
0

Pontszam
2525
2440
2264
2240
1544
1344
950
600
600
600
300



AMPHORA BUVAR KLUB
Amphora Kupa 2016, , 2016.07.16. - 2016.07.20.

M GYAKORLAT

M gyakorlat - Gyermek - Férfi, 12:30

# Név Klub l. . il. Célkotél

1. MARKOVICS Akos DVCSH UBSE 01:46 03:24 05:12 09:42

2. BARDOS Balazs Szolnoki BSE 01:27 02:45 05:03 15:19

M gyakorlat - Gyermek - N6, 12:30

# Név Klub l. . il. Célkotél

1. SZILASI Szonja DVCSH UBSE 01:32 02:45 04:22 08:52

2. SUVEGES Fanni DVCSH UBSE 02:11 VEREL

M gyakorlat - Serdiilé - N6, 12:30

# Név Klub I . . Célkotél

1. RENDES Linda DVCSH UBSE 01:06 02:03 03:22 07:37

2. PREMUSZ Luca DVCSH UBSE 01:19 VEREL

M gyakorlat - Serdiilé - Férfi, 12:30

# Név Klub 1. 1 1l Célkotél

1. SIPQOS Péter DVCSH UBSE 01:21 02:36 04:04 08:34
Amphora Buvar Klub 1027, Budapest Varsanyi Irén 33/b

amphora@amphora.hu http://www.amphora.hu

Eltérés
0
0

Eltérés
0

Eltérés
0

Eltérés
0

Pontszam
1386
1001

Pontszam
1490
100

Pontszam
1689
100

Pontszam
1535



AMPHORA BUVAR KLUB
Amphora Kupa 2016, , 2016.07.16. - 2016.07.20.

gyakorlat - Junior - N6, 15:00

Név
BORZA Agnes

HOFMEISTER Aliz

MAJER Zséfia

KREMMER Daniella

VADASZ Panna
VACSI Emese
BARE Bianka

M

#

1

2.

3. NYIKES Julianna
4

5

6

7

7

7 DIOSZEGI Kata

Klub

Amphora Bavar Klub
Csepel Bavar SE.
Amphora Bavar Klub
Csepel Bavar SE.
Amphora Bavar Klub
DVCSH UBSE
Amphora Bavar Klub
Ujbuda BHG Buvarklub
Amphora Bavar Klub

gyakorlat - Adult - N6, 15:00

M

# Név

1. HATHAZI Katalin
2 WAGNER Zséfia
3 GURISATTI Lilla
4 BALLA Mdnika
5

6

GURISATTI Rébertné

BEREKMERI Déra

Klub

Amphora Buavar Klub
Csepel Buvar SE.
DVCSH UBSE

Ujbuda BHG Buvaérklub
Bavarsuli SE

Amphora Buavar Klub

Amphora Buvar Klub
amphora@amphora.hu

02:09
02:03
02:09
02:26
01:59
03:21
ERVFO
ERVFO
KICSA

01:43
01:52
02:04
01:59
02:01
01:37

I.
03:49
04:23
03:56
04:32
03:38
ERVFO

02:57
03:25
03:34
03:40
03:39
02:50

i,

05:40
06:32
05:51
06:42
KICSA

.
04:22
05:01
05:05
05:34
05:27
ERVFO

Célkotél
07:59
08:56
08:38
09:19

Célkoteél
06:24
07:21
07:16
08:10
KICSA

1027, Budapest Varsanyi Irén 33/b
http://www.amphora.hu

Eltérés
2

0
1
3

Eltérés
0

0
2
0

Pontszam
1501

1480

1460

1257

250

100

o O o

Pontszam
1944

1737

1630

1595

500

250



AMPHORA BUVAR KLUB
Amphora Kupa 2016, , 2016.07.16. - 2016.07.20.

M gyakorlat - Junior - Férfi, 15:00

Név

SZASZ Tamas
LANG Péter
TRUSZKA Botond
SEBREK Marcell
DANYI Kristof
BACHER Barnabas
VARSZEGI Vendel
KISS Péter
LENGYEL Zsombor
LAZAR Mér

COPNDG AW R

Klub

Csepel Bavar SE.
Csepel Bavar SE.
Csepel Bavar SE.
Amphora Bavar Klub
Szolnoki BSE

Csepel Bavar SE.
Csepel Bavar SE.
Amphora Bavar Klub
Amphora Bavar Klub
Amphora Buavar Klub

M gyakorlat - Adult - Férfi, 15:00

Név

BALAZS Péter
MEDE Marton
HOLCZMULLER Antal
DUNSZT Karoly
FUCHS Adam
POREMBA Marcell
BALAZS Gergely
BEREKMERI Istvan
DANYI! Gabor
DRIMAL Bélint
POREMBA Barna

LN WNRE X

=
= o

Klub

Amphora Buavar Klub
Amphora Buavar Klub
Csepel Buvar SE.
Csepel Buvar SE.
Ujbuda BHG Buvérklub
Ujbuda BHG Buvérklub
Amphora Bavar Klub
DVCSH UBSE

Szolnoki BSE

Ujbuda BHG Buvarklub
Ujbuda BHG Buvarklub

Amphora Buvar Klub
amphora@amphora.hu

01:49
02:00
02:02
03:09
02:29
02:19
01:50
03:26
NEMIN
KICSA

01:25
01:27
01:35
01:29
02:07
02:25
01:41
01:47
02:11
02:22
ERVFO

1.
03:23
03:35
03:47
05:16
04:14
04:31
ERVFO
KICSA

1.
02:31
02:41
02:47
02:36
04:00
04:07
03:12
03:20
ERVFO
ERVFO

.
05:11
05:30
05:42
08:01
ERVFO
ERVFO

.
03:39
03:57
04:16
03:51
06:06
06:19
ERVFO
ERVFO

Célkotél
07:18
08:02
08:32
11:38

Célkoteél
05:16
05:44
06:12
05:41
08:32
08:46

1027, Budapest Varsanyi Irén 33/b
http://www.amphora.hu

Eltérés
0

2
3
4

Eltérés

w w ook K

Pontszam
1746
1493
1365
998
250
250
100
100
0

0

Pontszam
2195
2055
1992
1755
1365
1330
250
250
100
100
0



VERSENYHELYSZINI KORULMENYEK

Helyszin:

Teriilet:

Vizfenék:

Vizmélység a verseny teriiletén:
Viz alatti latotavolsdg:
Aramlat sebesség:
Vizhémeérséklet:

Homérséklet:

Idojarads:

Gyékényes Buvarbazis
10 ha

homok, kavics
6-18m

2-4m

0 m/min

26-27°C

13-30°C

Viharos



AMPHORA BUVAR KLUB
Amphora Kupa 2016, , 2016.07.16. - 2016.07.20.

MEGIJEGYZES

A versenyen rendkiviili esemény, dvas nem tortént.

Gyékényes Buvarbazis, 2016.07.20. Versenyigazgatd

Amphora Buvar Klub 1027, Budapest Varsanyi Irén 33/b
amphora@amphora.hu http://www.amphora.hu




